MONTAG
18.3.

DIENSTAG
19.3.

MITTWOCH
20.3.

DONNERSTAG
21.3.

FREITAG
22.3.

MITTAGMENUS

IM GASTHAUS WILD
TEL.: 01920 94 77

RUHETAG

RUHETAG

UNGARISCHES REISFLEISCH MIT PAPRIKASAUCE
UND GRANA (G,L)

ODER

PASTICCIO AUS PENNE, MELANZANI, ZUCCHINI
UND PAPRIKA MIT BARLAUCHPESTO (A,C,G,H)

HUHNER- GEMUSE CURRY MIT KORIANDERREIS
GL)
ODER
KURBIS RISOTTO MIT SPINAT UND GRANA (G,0)

IM GANZEN GEBRATENE FORELLE MIT GEMUSE
AUS DEM ROHR UND PETERSILERDAPFEL (D,G,L)
ODER

KASPRESSPUFFER AUF KAROTTEN-
INGWERRAGOUT (A,C,G)

UNSERE MENUS

11,60

10,50

11,60

10,50

12,80

10,50

KONNEN SIE WAHLWEISE MIT SUPPE ODER SALAT ODER DESSERT

BESTELLEN,

ODER ALS TAGESTELLER SOLO ZUM PREIS VON € 9,90

(FREITAG 11,00) BZW. 8,70.



